

# **FMG 1 ApS**

Byageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 31 77 31 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

**Frederik Moesgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FMG 1 ApS  
Byageren 7  
2850 Nærum

CVR-nr.: 31 77 31 72  
Stiftet: 7. oktober 2008  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Moesgaard

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.612 kr. mod -9.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.783 kr. mod -256.181 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er afhængig af finansiell støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer samt den væsentligste kreditor har bekræftet, at de vil understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 1. januar 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.612</b>	<b>-9.582</b>
2 Personaleomkostninger	0	-2.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.440	-3.440
Andre driftsomkostninger	-2.001	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.053</b>	<b>-15.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.898	-36.242
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-193.700
Andre finansielle indtægter	0	3.664
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-12.074
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.062	-2.788
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.783</b>	<b>-256.181</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.783</b>	<b>-256.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.783</b>	<b>-256.181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.947</u>	<u>7.387</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.947</u>	<u>7.387</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.947</u></b>	<b><u>7.387</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	48.403	47.505
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.403</u>	<u>51.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.319</u>	<u>2.311</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.722</u></b>	<b><u>53.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.669</u></b>	<b><u>61.203</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>-227.205</u>	<u>-239.987</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-102.205</u></b>	<b><u>-114.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	0	52.014
9	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>131.372</u>	<u>32.004</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.372</u>	<u>84.018</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.301	5.000
	Anden gæld	<u>15.201</u>	<u>87.172</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.502</u>	<u>92.172</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.874</u></b>	<b><u>176.190</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>64.669</u></b>	<b><u>61.203</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er afhængig af finansiell støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer samt den væsentligste kreditor har bekræftet, at de vil understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 1. januar 2020.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.019</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.019</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.062</u>	<u>2.788</u>
	<b><u>3.062</u></b>	<b><u>2.788</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>17.199</u>	<u>17.199</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>17.199</u></b>	<b><u>17.199</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-9.812</u>	<u>-6.372</u>
Årets nedskrivninger	<u>-3.440</u>	<u>-3.440</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-13.252</u></b>	<b><u>-9.812</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.947</u></b>	<b><u>7.387</u></b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-13.758
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>13.758</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	37.501	37.501
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>37.501</b>	<b>37.501</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	102.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.501	-140.178
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-37.501</b>	<b>-37.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-239.988	16.194
Årets overførte overskud eller underskud	12.783	-256.181
	<b>-227.205</b>	<b>-239.987</b>
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>131.372</b>	<b>32.004</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019		
